АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториrI

о выявлении правооб.lIадателя ранее учтенного объекга недвижимости

в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2Ol5 годаj\b 2l8-Фз (о
|осУдарственноii регистрации недви}Itимости>, администрация городаЕвпатории Республики Крым п о с та н о в л я е т:

l. В отношении |lЗ доли жилого помещения общей площадью 50,з кв. м.с кадастрОвым номеРом: 90.18:010l43:1701, расположенногО по адресу: Республика Крым,
р, ЕвпатОРия,ул,9 Мая, д. 55, кв. 1б, в качестве его правообладателя,Ъпuд"aщaго даннымобъектом недвижимости на праве собственноarr, uor"uieHa Медведева днна Олеговна, . . . . . .года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия . .. . . . номер . ., датаВыДачи "'" "'' ВыДан " " " "' коД поДразДеления .......' СнИЛС .......) проЖиВаЮЩiш поадресу:

2, Право собственности Медведевой Анны олеговны на указанный в пункте 1настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями оправообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленных филиаломгуП рК кКрым БТИ) (Свидrэтельство о праве собственности на жилье, выданоЕвпаторийским горсоветом 3 0. 0 1.2008).
3, Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости

не прекратил существование.
4, Щепартаменту имущественных и земельньIх отношений администрации городаЕвпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых измененийв сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5, Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлея(ит

р,rзмещению на официальном портале Правительaruu Р.aпублики Кр"rr',,t - http://rk.gov.ruв разделе: <МуниципаJIьные образования>, подраздел кЕвпаюрия>, а также наофициальНом сайте муниципального образоuан", .Ьрй"пой округ Евпатория РеспубликиКрыМ - lrttp://my-evp,ru в разделе <<Щокументы)), подраздел - <Щокументы администрации>в информационно-телекоммуникационной сеrи общЁго пользов ания.
6, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяглавы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департаментимущественных и земельных отношений администрации города Евпатории РеспубликиКрым.

&!Jё Jо"lг

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым

ху l,/Ц-h-

А.Ю. Юрьев